
 

 
 

 
 

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 

OTSUS nr 11 

 

Kumnas, 21. veebruaril 2018 

 

Eesti Kodukaunistamise Ühenduse liikmeks astumine 
 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja § 4 punktist 3, § 5 punktist 2 ja § 10 
lõike 1 punktist 15, Eesti Kodukaunistamise Ühenduse 05.02.2018 kutsest, samuti 
juhatuse 14.02.2018 ettepanekust, volikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Harjumaa Omavalitsuste Liidul osaleda Eesti Kodukaunistamise Ühenduse 

(registrikood 80131041) tegevuses. 
 

2. Juhatusel korraldada avalduse esitamine Eesti Kodukaunistamise Ühenduse 
liikmeks astumiseks ning nimetada Harjumaa Omavalitsuste Liidu esindajad 
üldkoosolekule ja volinike kogusse. 

 
3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
 
/ digitaalselt allkirjastatud / 
 
Andre Sepp 
HOL esimees, koosoleku juhataja 


